z 2-ej kategorii 7,214,200 rs.

razem 9,475,800 rs.

DZIAŁ III.

Umorzenie listów likwidacyjnych przez losowanie.

A) Stosownie do postanowienia komitetu urządzającego z d. 5 (17) i 9 (21) stycznia 1868 r., opartego na art. 53 i 56 ukazu o komisji likwidacyjnej, przeznaczono na umorzenie listów likwidacyjnych, wyciągniętych na czwartym losowaniu 20 lutego (2 marca) r. b. 619,479 rsr. 37 1/2 kop. Poczem do czwartego losowania dopuszczono było 124,878 listów likwidacyjnych, w tej liczbie:

- a) pozostałych w kole po trzech losowaniach poprzednich numerów 82,202
- b) nowo włożonych do kola numerów listów likwidacyjnych; wypuszczonych na 3 1/2 miesiące przed losowaniem (postanowienia komitetu urządzającego art. 905), to jest od 4 (16) maja do 4 (16) listopada 1867 r. numerów 42,686
razem 124,878

Masa tych listów likwidacyjnych uległych losowaniu 20 lutego (4 marca) 1868 roku, wynoszących

(2) Uwaga: Od początku operacji likwidacyjnej do 1 (13) lipca 1868 r. skasowano takich kuponów 58,174, wynoszących 215,403 rs. (patrz sprawozd. z r. 1866 i 1867 dz. II).

(3) Uwaga: Potrącone od początku operacji 2% wynoszą do 1 (13) lipca 1868 r. sumę 5,419 rs. 28 1/2 kop. (patrz spraw. z r. 1867 d. II).

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWIADOMIENIA.

- N. D. 3275. Dyrekcja Główna
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.
Na skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów w miejsce zagubionych, skradzionych lub zniszczonych Listów Zastawnych i kuponów, a mianowicie:
- I.

288200 z półrocza 2^o 1863 r.
288552 z 6 półroczy od włącznie 2^o 1865 do włącznie 1^o 1863 r.
289792 z półrocza 2^o 1863 r.
291168 i 291496 z półrocza 1^o 1864 r.
291571 z półrocza 2^o 1864 r.
293088 z półrocza 2^o 1863 r.
296164 z półrocza 2^o 1864 r.
- Dyrekcja Główna w wykonaniu art. 124 następných prawa z d. 1 (13) Czerwca 1825 r § 213 i następných prawa z d. 2 (14) Marca 1826 r., oraz art. 48 prawa z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r., wzywa niniejszem każdego, (10 Lipca) 1860 r., wzywa niniejszem każdego, posiadającego którykolwiek z Listów Zastawnych lub kuponów wyżej wymienionych, aby nych lub kuponów wyżej wymienionych, aby się z takowami zgłosił do Dyrekcji Głównej w oznaczonym przeciągu czasu nie zgłoszone, za niemające żadnej wartości ogłoszone zostaną, a w ich miejsce duplikaty stron interesowanym wydane będą.

Bertrama Rappard co do tytułu współwłasności dóbr Cieciorów A. z Powiatu Wieluńskiego w dziale IV zahypotekowanych, to jest pod Nr. 20, z większej sumy rsr. 10,800 resztującej rsr. 3,755 kop. 88 1/2 i pod Nr. 22 rsr. 1,544 kop. 61 1/2, otworzyły się spadki, do regulacji których, wyznacza się termin na dzień 16 (28) Grudnia 1868 r. w Kancelarji Hipotecznej.

Kalisz d. 5 (17) Czerwca 1868 r.
Teofil Józef Kowalski.

N. D. 3958. *Pisarz Sądu Pokoju w Lubartowie.*

Z powodu następującej śmierci Chaima Hersza Rabinowicza Rubinsztejna, właściciela domu w mieście Lubartowie przy ulicy Rynek pod Nr. 16 położonego, ogłasza się postępowanie spadkowe, którego termin regulacyjny na dzień 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 roku oznaczony został.

Lubartów d. 12 (24) Czerwca 1868 r.
K. Bochyński.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 6063. *Komisarz Administracyjny Cyркулу 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: komoda, stoliki, stoły, krzesła, lustra, bufet, szafy i t. p. przedmioty; w dniu 30 Września (12 Października) 1868 r. o godzinie 12 z południa w domu pod Nr. 2476/7 przy ulicy Nowolipie, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa dnia 13 (25) Września 1868 r.
Dobronoki.

N. D. 6172. *Komisarz Administracyjny Cyркулów 4 5 i 6 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności rat dzierżawnych ruchomości, a mianowicie: szafa jesionowa, sofa, krzesła, fotele ołszowe, kanapa, łóżko, komoda i t. p. przedmioty w dniu 7 (19) Października 1868 r. o godzinie 12 w południe w domu Nr. 2273c przy ulicy Niskiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 19 Wrześ. (1 Paździ.) 1868 r.
Dobronoki.

N. D. 6182. *Rejent Kancelarji Okręgu Warszawskiego.*

Ogłaszam, że w dniu 24 Września (6 Października) r.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Mikołaja Pisarskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łęckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału I, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1866 r. Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie, d. 20 Września (2 Października) 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I-ym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, dnia 8 (20) Grudnia 1866 roku.

Sprzedawcą dyryguować będzie Ludwik Holc, obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 3 (15) Października 1866 r.
Pisarz Trybunału,
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali następowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 3 (15) Października 1866 r.
Pisarz Trybunału, R. D. Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zбору objaśnień i warunków licytacyjnych w d. 8 (20) Grudnia 1866, 22 Grudnia (3 Stycznia) 1866/7 i 5 (17) Stycznia, 1867 roku wyznaczony został, termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 2 Lutego (11 Marca) 1867 roku. Termin ten wskazuje z powodu wyniesionego przez Prokuratorję sporu o nakazanie taksy i o zmianę warunków licytacyjnych nie przyszedł do skutku, Trybunał bowiem wyrokiem z dnia 2 (14) Stycznia 1867 r. sporządzenie taksy nieruchomości Nr. 1109 nakazał i poprowadzenie warunków licytacyjnych w tem rozporządził, iż licytacja ma się rozpocząć od 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionego. Żądanie zaś Prokuratorji co do wykreślenia z § 4 warunków oddalił. Prokuratorja w tym ostatnim punkcie odwołała się do Sądu Apellacyjnego. Po zatwierdzeniu wskaze tego sporu w zgodny sposób, to jest po przychyleniu się ekstraktek do żądania Prokuratorji Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1868 r. na ilacje zapadłym, ter in do przygotowawczego przysądzenia wspomnianej powyżej nieruchomości na dzień 6 (18) Maja 1868 roku godzinie 10 z rana, w Wydziale I, tegoż Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń oznaczył.

W powyższym terminie licytacja zaczęła się od sumy rs. 12,000, jako od cen y przez ekstraktek podanej, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia od 2/3 części szacunku przez biegłych wykryć się mającego.

Warszawa dnia 2 (14) Kwietnia 1868 r.
Pisarz Trybunału, R. D. Zgórski.

Po odbyciu w powyższym terminie przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 1109 w Warszawie położonej, Trybunał rzeczony nieruchomości tymczasowo Ludwikowi Holcu, obrońcy przy Senacie za sumę rs. 12,000 przysądził, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 24 Czerwca (6 Lipca) 1868 r. godzinie 10 z rana w Wydziale I Trybunału wyznaczył. Termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału powyżej wskazanym, a licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taksa biegłych wykryć się mającego. Vadium do licytacji ra. 1,200.

Warszawa dnia 13 (25) Maja 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

Termin powyższy z powodu wyniesionego sporu o takse ze strony Aleksandra i Juljanny rodzeństwa Wołowskich wywłaszczonych dłużników, nie przyszedł do skutku. Po sporządzeniu taksy przez biegłych i tej doręczeniu Obopicy wywłaszczonych dłużników, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji w dniu 9 (21) Września 1868 roku zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1109 w Warszawie położonej, wyznaczył na dzień 14 (26) Października 1868 roku godzinie 10 z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I. Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs.

13,993, jako 2/3 części szacunku taksa biegłych wykrytego, Vadium do licytacji rs. 1,200.

Warszawa dnia 17 (29) Września 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 6127. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Karoliny z Czochańskich Załęskiej, Juljany Załęskiej urzędniczki małżonki, w asystencji i z upoważnieniem męża swego czyniącej, czyli

Rodwierz brukowane i wjazd brukowany.

Ogólna rozległość nieruchomości, wynosi lok. kwadr. mniej więcej 1820.

Podatki z tej nieruchomości, wynoszą ogółem r. 98 kop. 61/4. Akt zajęcia doręczony Pisarzowi Sądu Pokoju w Radomiu i Prezydentowi tego miasta dnia 29 kwietnia (11 Maja) 1868 r.

Wnieiony do hipoteki w Radomiu dnia 16 (28) Maja 1868 r. a wpisany do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Radomiu w dniu 29 Maja (10 Czerwca) 1868 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków nastąpi w dniu 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis i warunki, będą do przejrzania w Kancelarii Pisarza Trybunału i u Władysława Kimickiego Patrona w Radomiu urzędującego, sprzedaż tę popierającego.

Radom dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1868 r. Szcuka.

Jako kopja tego obwieszczenia, wywieszona została w dniu dzisiejszym na tablicy w sali audyencyjalnej Trybunału, poświadczam.

Radom dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r. Szcuka.

Po odbyciu w dniach: 20 Lipca (1 Sierpnia) 1868 r. pierwszej; 5 (17) Sierpnia i t. r. drugiej i 19 (31) Sierpnia r. b. trzeciej publikacji warunków licytacyjnych przymuszonej sprzedaży nieruchomości w Radomiu Nr. 43. Termin do czwartej publikacji i przygotowania warunków przysądzenia tejże na dzień 10 (22) Września 1868 r. godzinie 10 rano oznaczony został, w którym to terminie licytacja wywieszona nieruchomości, rozpocznie się od sumy r. 9,000, a w razie niedojarowania jej, przez nikogo, od 2/3 części tej sumy, to jest r. 6,000, którą popierający sprzedaż Bazyl Miszczenko oharuje.

Radom dnia 19 (31) Sierpnia 1868 roku. w. Bader redpisarz

N. D. 6132. Patron Trybunału Cywilnego w Płocku.

Wiadomo czyni, iż na skutek wyroku Trybunału Cywilnego w Płocku z dnia 16 (16) Września 1868 r. na żądanie Wiktorji z Kokoszczyńskich Marjana Winnickiego żony, i Ludwiki z Kokoszczyńskich Marjana Kłoczkowskiego żony, w asystencji swych mężów czyniących, w wsi Tłuchowie Wielkim O.

Bruk w całej podwórzu.
7. Plac pod całą nieruchomością 2,640 lokci kwadr. przestrzemi mający.

Do odbycia sprzedazy delegowany jest W. Wiktoryn Dobrski, Sędzia Trybunalu Cywilnego i przed nim w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunalu Cywilnego w Warszawie wydziału III, pod Nr. 549 odbyła się już w dniu 10 (22) Lipca 1868 r. pierwsza publikacja zlioru objaśnień i warunków sprzedazy, a w dniu 10 (22) Września 1868 r. o godzinie 10 z rana, odbędzie się druga publikacja i zarazem przygotowawcze przysądzenie.
Licytacja zacznie się od sumy rs. 42,375 kop. 30, jako wartości taksa biegłych wykrytej.
Warszawa d. 11 (23) Lipca 1868 r.
Andrzej Brzeziński, obrońca przy Senacie.

Po odbyciu w terminie powyższym przygotowawczego przysądzenia, W. Sędzia delegowany, termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na d. 7 (19) Października 1868 r. godzinie 5 po południu.
Licytacja zacznie się od sumy rs. 42,375 kop. 30, jako wartości taksa biegłych wykrytego.
Warszawa d. 11 (23) Września 1868 r.
Andrzej Brzeziński, obrońca przy Senacie.

N. D. 6121. *Вышковое Лвное Управленіе*.
Симъ объявляетъ, что на основаніи предписанія Финансоваго вл Царствъ Польскомъ Управленія отъ 21 Мая с. г. за N. 35694/16496, въ Львовомъ Управленіи въ деревни Домбровы, числа 17 (29) Октября с. г.